MOÇÃO Nº 78 / 2018

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO  ao Sr. Rolando Toledo Brandão, pelos consideráveis serviços prestados ao município de Pouso Alegre no setor de turismo.

JUSTIFICATIVA

O Sr. Rolando vem auxiliando no fomento do turismo em Pouso Alegre, através de ações e parcerias com setor Público/Privado, tornando o município mais atraente e excepcionalmente qualificado para atender os munícipes, bem como novos turistas, trazendo qualidade de vida e investimentos econômicos para a cidade.

Sala das Sessões, 9 de maio de 2018.

LEANDRO MORAIS

	PRESIDENTE DA MESA

	ADELSON DO HOSPITAL
	ADRIANO DA FARMÁCIA

	2º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	ANDRÉ PRADO
	ARLINDO MOTTA PAES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE

	BRUNO DIAS
	CAMPANHA

	VEREADOR
	VEREADOR

	DITO BARBOSA
	DR. EDSON

	VEREADOR
	VEREADOR

	ODAIR QUINCOTE
	OLIVEIRA

	2º VICE-PRESIDENTE
	1º SECRETÁRIO

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	VEREADORA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	VEREADOR